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ALEMÁN María Jesús Gil Valdés Tfno: 5387 - Dpcho 2-347 - Edificio D gilval@filol.ucm.es; 

ESLAVAS Grzegorgz Bak Tfno: 7757 - Dpcho. 2.335 Edificio D gregbak@filol.ucm.es; 

ESPAÑOLA II Laura Puerto Moro  

 
Tfno: 5836 - Dpcho. 1.337 – Edificio D 
Móvil: 650511175 
 

laurapuerto@pdi.ucm.es; 

ESPAÑOLA IV Niall Binns Tfno: 5996 - Dpcho. 01.344- Edificio D nbinns@filol.ucm.es; 

ESTUDIOS ÁRABES E 
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Ahmed Salem Ould Mohamed Baba 
 
Tfno: 5659 -  Dpcho. 204 - Edificio  A 
 

aouldmoh@filol.ucm.es; 

FRANCÉS Sonia Gómez-Jordana Ferary Tfno: 7742 - Dpcho. 2.325 - Edificio D  sgjordana@filol.ucm.es; 

GRIEGO Fernando García Romero Tfno: 5296 / Móvil: 692871927 fgarciar@filol.ucm.es; 

HEBREO Luis Vegas Montaner Tfno: 7744- Dpcho. 353 - Edificio D vegas@filol.ucm.es; 

INGLÉS I Mariann Ellen Larsen Pehrzon Tfno: 5694 - Dpcho. 318.2 – Edificio A mlarsenp@filol.ucm.es 

INGLÉS I José Javier Ávila Cabrera 
Tfno: 6787 – Dpcho Seminario de inglés en 
Fac. Comercio y Turismo 

josejaav@ucm.es 

INGLÉS I Marta Nadales 
Tfno: 5392–Departamento de Filología 
Inglesa I–Despacho: 326 

martamar@ucm.es 

INGLÉS II Francisco José Cortés Vieco 
Tfno. 5858 – Dpcho. 330.3 – Edificio A  
Móvil: 692871927 

francort@filol.ucm.es;  

INGLÉS II Juan González Etxeberría Tfno: 7773 – Dpcho. 328.1 – Edificio A 

 
 juanetxeberria@filol.ucm.es;  

 

ITALIANO Chiara Cappuccio Tfno: 7713 – Dpcho.  02.389 – Edificio D 

chiaraca@ucm.es; 
chiaracappuccio@hotmail.com 

 

LATÍN 
Felisa del Barrio Vega 

Tfno: 5291- Dpcho. 325 - Edificio A 

 
febarrio@filol.ucm.es; 
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LENGUA ESPAÑOLA Daniel Sáez Rivera Tfno: 7714 - Dpcho. 0.319 - Edificio D dansaez@filol.ucm.es; 

LINGÜÍSTICA Bautista Horcajada Diezma Tfno: 5735 - Dpcho. 0.337 - Edificio D bhorcajada@filol.ucm.es; 

ROMÁNICAS 
 
 - RUSO-  ERASMUS INTERNAC. 

Bárbara Fraticelli 
 
Aída Fernández Bueno 

Tfno: 5811 - Dpcho. 2.381 - Edificio D 
 
Tfno: 7748 - Dpcho. 2367 – Edificio D 
 

fraticelli@filol.ucm.es;  
afbueno@filol.ucm.es; 
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Tfno: 7709 - Dpcho. 314 – Edificio D 
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Ángel García Galiano Tfno: 5848 - Dpcho. 368 - Edificio D agarcia@filol.ucm.es;  
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